Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Тасеевского района»

ПРИКАЗ
От р£.о#./6. №

«О внесении изменений»

На основании Постановления администрации Тасеевского района №401
От 05.08.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации
Тавеевского района от10.10.2014г. № 867 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных
учреждений социального обслуживания, подведомственных управлению
социальной защиты населения администрации Тасеевского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приказ МБУ КЦСОН Тасеевского района №1/3 от 31

декабря 2015г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников»

следующие изменения:

1 .Пункт 6.10 раздела 6 изложить в следующей редакции
Перечень должностей ,профессий работников учреждений, относимых к

основному персоналу по виду экономической деятельности___________
Тип учреждения Должности, профессии

работников учреждения
Учреждения, подведомственные
управлению социальной защиты
населения администрации
Тасеевского района
1 .Учреждения, осуществляющие
социальное обслуживание на
дому:
1.1 Комплексный центр
социального обслуживания
населения, центр социального
обслуживания для граждан
пожилого возраста и инвалидов

Специалист по социальной работе
Социальный работник

2.Ввести в действие изменения в штатное расписание с 01.08.2016г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Куравкину Е.В.

Директор МБУ КЦСОН Тасеевского района UL&Lf Т.Г.Баронина
С